
UCHWAŁA NR V/33/15
RADY GMINY BOBROWICE

z dnia 28 kwietnia 2015 r.

w sprawie wyznaczenia przedstawiciela Gminy Bobrowice w Zgromadzeniu Międzygminnego 
Związku Gospodarki Odpadami Komunalnymi „ODRA-NYSA-BÓBR”

Na podstawie art. 70 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. 
Dz.U. z 2013 r. poz. 594, z późn. zm.) w związku z § 7 ust. 1 statutu Międzygminnego Związku 
Gospodarki Odpadami Komunalnymi „ODRA-NYSA-BÓBR” (Dz. Urz. Woj. Lub. z 2005r. Nr 9, 
poz. 186 i z 2013 r. poz. 287) uchwala się co następuje:

§ 1. Wyznacza się przedstawiciela Gminy Bobrowice w Zgromadzeniu Międzygminnego Związku 
Gospodarki Odpadami Komunalnymi „ODRA-NYSA-BÓBR” z siedzibą w Krośnie Odrzańskim 
Panią Beatę Wasyłyk-Sosnowską.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bobrowice.

§ 3. Traci moc uchwała Nr XIX/125/05 Rady Gminy w Bobrowicach z dnia 27 kwietnia 2005 r. 
w sprawie wyznaczenia przedstawiciela Gminy Bobrowice w Zgromadzeniu Międzygminnego 
Związku Gospodarki Odpadami Komunalnymi „ODRA-NYSA-BÓBR” zmieniona uchwałą Nr 
X/96/12 Rady Gminy Bobrowice z dnia 28 lutego 2012 r. w sprawie zmiany przedstawiciela Gminy 
Bobrowice w Zgromadzeniu Międzygminnego Związku Gospodarki Odpadami Komunalnymi 
„ODRA-NYSA-BÓBR”.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Mariola Szajek

Id: 588C424B-C2AB-42EC-BAC2-8DC7D7B94710. Podpisany Strona 1




